PREFEITURA DE TAIOBEIRAS
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE COMPRAS, ALMOXARIFADO E MATERIAIS
Setor de Compras

Praça da Matriz, 145, centro - CEP 39550-000 - Taiobeiras (MG)
Fone (38) 3845-3304 – e-mail: licitacao@taiobeiras.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA DE TAIOBEIRAS – MG, torna-se público: A prorrogação da data de

realização do Pregão Presencial 069/2012, objeto: Aquisição de material de

higiene, limpeza e utilidades domesticas, com entrega parcelada, data da

realização: prevista para o dia 08/10/2012, prorrogada para o dia 16/10/2012 às

09h30min, informações complementares através do site:

www.taiobeiras.mg.gov.br. Link “licitações”. 03/10/2012 – Marta Raquel Alves –

Pregoeira Oficial.

Publique-se: